

Burton's Biscuit Co		BURTON'S BISCUIT CO
QMS	CENTRAL	
Burtons Group		

BRAND:	Jammie Dodgers	SKU:	19805	PCP 15333
VARIANT:	Food Service JD Minis 20g x 3.6Kg (approx. 180)	Printed Pack Weight	NA – sold by count	
Units Per Outer Case	approx. 180 (Net WT 3.6Kg)	Film MMN	Film 144681 Case 144925	
Inner Barcode	072417899263	Outer Barcode	05010049198052	
MANUFACTURING SITE:		Quality House, Sighthill Industrial Estate, Calder Road, Midlothian, Edinburgh, EH11 4HN		
SUPPLIERS NAME AND ADDRESS		Burton's Foods Ltd, Charter Court, 74-78 Victoria Street, St Albans, Hertfordshire AL1 3XH		
Meursing Code	7011			
Commodity Code	1905319100			

LEGAL DESCRIPTION:

Shortcake biscuits with a raspberry flavoured apple jam.

INGREDIENTS

Wheat flour (with Calcium carbonate, Iron, Niacin and Thiamin), Raspberry flavoured apple jam (23%) (Glucose-fructose syrup, Apples (Apple, Preservative (Sodium **metabisulphite**)), Sugar, Humectant (Glycerol), Flavourings, Colours (Anthocyanins, Annatto norbixin), Acidity regulator (Sodium citrates), Acid (Citric acid), Gelling agent (Pectin)), Vegetable oils (Sustainable palm, Rapeseed), Sugar, Partially inverted sugar syrup, Raising agents (Ammonium bicarbonate, Sodium bicarbonate), Salt, Flavourings.

ALLERGY ADVICE

For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in **bold**.
 May also contain Egg, Nuts, Milk.

DURABILITY

Shelf-life format:	BBE MMM/YYYY
Total shelf life	38 weeks

STORAGE

To keep me fresh for longer, once opened, store in a cool dry place away from strong light and cupboard raiders!

PACKAGING FORMAT:

PRIMARY	Film wrap
SECONDARY	n/a
OUTER CASE / SRP	Printed case
CASE WEIGHT	3.6Kg
PALLET	20 cases/layer, 4 layers, 80 cases/pallet

Burton's Biscuit Co		BURTON'S BISCUIT CO
QMS	CENTRAL	
Burtons Group		

CONFIGURATION	
---------------	--

NUTRITION SOURCE:

Calculation	Y
Analysis	N

NUTRITION: BOP

NUTRITION INFORMATION & RIS				
Typical Values	Per 100g	Per serving (20g) *	% RI** per serving	RI** Adults
Energy	1829 kJ	366 kJ	4%	8400 kJ
Energy	435 kcal	87 kcal	4%	2000 kcal
Fat	14.1g	2.8g	4%	70g
of which Saturates	6.8g	1.4g	6%	20g
Carbohydrate	70.2g	14.0g	5%	260g
of which Sugars	29.7g	5.9g	6%	90g
Fibre	2.1g	0.4g	-	-
Protein	5.4g	1.1g	2%	50g
Salt	0.61g	0.12g	2%	6g
*Serving size = 1 snack pack (20g). 6 snack packs per 120g pack.				
**Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal).				

Microbiological	
Total Count / TVC g	N/A
Enterobacteriaceae g	<100
Yeast & Moulds g	<500
Salmonella per 25g	N/A
S.aureus g	N/A
E.coli g	<10
Chemical	
Moisture / aW	2% +/- 0.5
pH	

Contaminants	
Heavy Metals & Mycotoxins	We do not test final products. Suppliers are asked to ensure ingredients are less than EU MRL's.
Non – GMO	
Company statement	All Products are free from GMO ingredients and derivatives

Burton's Biscuit Co		BURTON'S BISCUIT CO
QMS	CENTRAL	
Burtons Group		

Pesticides	
Company statement	All raw material Supplier specifications are assessed to ensure they meet EU MRLs.

CLAIMS

	Potential Claims
No artificial colours	Yes
No artificial flavours	Yes
No artificial sweeteners	Yes
No artificial preservatives	No
Suitable for Vegetarians	Yes
Non-GM Ingredients	Yes
No hydrogenated fats	Yes
Suitable for Vegans	Yes
Suitable for Halal	No
Suitable for Kosher	No

CONTACT INFORMATION

We'd love to hear from you with comments, suggestions or tales of mischief!

Consumer Services,

UK: Burton's Biscuit Co., PO Box 145, Birmingham, UK, B24 8WR. +44 (0)151 676 2352

EU: Burton's Biscuits, Unit 105, 3 Lombard St East, Dublin 2, ROI

consumer.services@burtonsbiscuits.com

www.burtonsbiscuits.com

Burton's Biscuit Co., is a trading name of Burton's Foods Ltd.

QUALITY ATTRIBUTES

PRODUCT ATTRIBUTES	Appearance	Raspberry flavoured jam filling sandwiched between 2 x mini shortcake biscuits.
	Aroma	Buttery sweet jam
	Flavour	Buttery, sweet, raspberry jam flavoured biscuit.
	Texture	Light crisp texture with a sticky jam centre.

COMPLIANCE:

Statement of Product Compliance	As a UK based food manufacturer, we are legally obliged to conform to all relevant UK/EU regulations and Directives.
--	---

DOCUMENT CONTROL

VERSION	DATE	SIGNED
1	09.12.22	Sian Hesketh